
Strona 1 z 2 

 

Odrzywołek , 03 kwietnia 2017 r.  
Zamawiający: POWIAT GRÓJECKI 
Ul. Piłsudskiego 59 ; 05-600 – Grójec 
NIP  797 205 22 12 
   www.bipgrojec.pl 
Odbiorca: Powiatowy Zarząd  Dróg w Grójcu 
z siedzibą w Odrzywołku  
Odrzywołek 8a   05-622 Belsk Duży 
 
PZD.2.272.4b.2017  

Do: Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie remontów 

cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych z użyciem remonterów przy zastosowaniu 

grysów i emulsji na terenie powiatu grójeckiego 

Zadanie 1: Remont dróg powiatowych na terenie  obejmującym gminy: Belsk Duży, Chynów, Grójec, 
Jasieniec, Warka Ogółem przewidywany zakres robót  20.000 m2. 

Zadanie 2: Remont dróg powiatowych na terenie  obejmującym gminy: Błędów, Mogielnica, Pniewy, 
Goszczyn, Nowe Miasto . Ogółem przewidywany zakres robót  20.000 m2. 

 
 
       Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze 
oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie : Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg 
powiatowych z użyciem remonterów przy zastosowaniu grysów i emulsji na terenie powiatu grójeckiego 
W przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę złożoną przez firmę: PHPU „DROG-HAN” 
Andrzej Kłak ul. Legionów Polskich 8/15, 26-400 Przysucha , która otrzymała maksymalną 
liczbę punktów.          
                                                            
                                                               UZASADNIENIE 
 
Zadanie 1: Remont dróg powiatowych na terenie  obejmującym gminy: Belsk Duży, Chynów, Grójec, 
Jasieniec, Warka Ogółem przewidywany zakres robót  20.000 m2. 

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty: 
 
Oferta  Nr 1 : Firma Wielobranżowa  DESO  Stanisław Sowiński Dębnowola 71, 05-660 Warka 

Wartość robót : 398 000,00 zł netto ;   489 540,00 zł brutto    

Ilość punktów w kryterium oceny – cena   41,82 pkt. 

ilość punktów w kryterium oceny -  termin płatności 40,00 pkt. 

Powyższa oferta uzyskała     81,82  pkt. 

 
Oferta Nr 2.  PHPU „DROG-HAN” Andrzej Kłak ul. Legionów Polskich 8/15, 26-400 Przysucha 

Wartość robót : 277 400,00 zł netto ;  341 202 zł brutto    

Ilość punktów w kryterium oceny – cena   60,00 pkt. 

ilość punktów w kryterium oceny -  termin płatności  40,00 pkt. 

Powyższa oferta uzyskała     100,00  pkt 

 
 
 
 
 

http://www.bipgrojec.pl/


Strona 2 z 2 

 

Zadanie 2: Remont dróg powiatowych na terenie  obejmującym gminy: Błędów, Mogielnica, Pniewy, 
Goszczyn, Nowe Miasto . Ogółem przewidywany zakres robót  20.000 m2. 

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę: 
Oferta Nr 2.  PHPU „DROG-HAN” Andrzej Kłak ul. Legionów Polskich 8/15, 26-400 Przysucha 

Wartość robót : 277 400,00 zł netto ;  341 202 zł brutto    

Ilość punktów w kryterium oceny – cena   60,00 pkt. 

ilość punktów w kryterium oceny -  termin płatności 40,00 pkt. 

Powyższa oferta uzyskała     100,00  pkt 

 
INFORMACJA O ZAWARCIU UMOWY 

 
Zgodnie z art. 94 ust.2 pkt. 3 Zamawiający może zawrzeć Umowę z Wykonawcą w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
W przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu ogłoszenia 
przez Izbę wyroku lub postanowienia kończącego postępowanie . 
 
 
POUCZENIE PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCOM ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ 
 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 

 
 
 

Zatwierdził 

Dyrektor PZD w  Grójcu 
z/s w Odrzywołku 

 Adrian  Jachoski 
 

 


